Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2023-2024

OFÍCIO CIRCULAR Nº 139/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 13 DE JUNHO DE 2024

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS E ESTAGIÁRIOS DA FPF

ASSUNTO: 1º TREINAMENTO PARA ÁRBITROS (AS) E ÁRBITROS (AS) ASSISTENTES

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de
14/06/2023;

CONSIDERANDO, o 1º TREINAMENTO FÍSICO, TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, em 14/06/2024 Sexta Feira) das
13:30 às 17:00 horas no Estádio JURACIZÃO em João Pessoa;

Em razão da alteração do horário do Conselho Técnico da Segunda Divisão, nosso 1º Treinamento
Físico, Técnico e Administrativo terá uma nova data a ser divulgada posteriormente

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/